

ÅRSRAPPORT
25. februar - 31. december 2020

Atlas Asset Management ApS

Virumvej 64
2830 Virum

CVR nr. 41196483

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. august 2021

Dirigent

Anne Hegestand Ankersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 25. februar - 31. december

Resultatopgørelse 25. februar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atlas Asset Management ApS
Virumvej 64
2830 Virum

CVR-nr.: 41196483
Stiftelsesdato: 25. februar 2020
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 25. februar - 31. december

Direktion

Anne Hegestand Ankersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. august 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendoms- og selskabsadministration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 278.885.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at kapitalberedskabet styrkes.

Selskabet forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, dels gennem kontant indskud og dels gennem en positiv drift, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. februar - 31. december

	Note	2020
Bruttofortjeneste/-tab		275.964
Personaleomkostninger	2.	-24.339
Resultat før finansielle poster		251.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		21.970
Andre finansielle indtægter		8.525
Andre finansielle omkostninger		-3.235
Ordinært resultat før skat		278.885
Skat af årets resultat	3.	-9.196
ÅRETS RESULTAT		269.689
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		269.689
Disponeret i alt		269.689

Balance pr. 31. december

	Note	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.992
Andre tilgodehavender		30.892
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.	945.926
Tilgodehavender i alt		1.029.309
Likvide beholdninger		370
Likvide beholdninger i alt		370
Omsætningsaktiver i alt		1.029.679
AKTIVER I ALT		1.039.679

Balance pr. 31. december

	Note	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		269.689
Egenkapital i alt		309.689
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		568.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		729.990
Gældsforpligtelser i alt		729.990
PASSIVER I ALT		1.039.679
Eventualforpligtelser	5.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 25. februar 2020	40.000	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	269.689	269.689
Egenkapital, 31. december 2020	40.000	269.689	309.689

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvide af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften, dels gennem kontant indskud og dels gennem en positiv drift.

Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed, udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2020

2. Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring	24.339
	<u>24.339</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1
--	---

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	9.196
	<u>9.196</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210.

Lånet udgør t.kr. 946 og det er aftalt at fordringen uddeles som løn i 2021.

Lånet kan opsiges med 14 dages varsel. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

Lånet forrentes efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10.05%. Der er ikke givet afkald.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med restløbetid på 4 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr.10.

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 15.000.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
